
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Prodej - Byty číslo zakázky: 404888

13 990 000 Kč
za nemovitost

Prostorný byt 3+kk v centru Karlových Varů
Svahová, Karlovy Vary

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 131 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 13 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji luxusní byt 3+kk o celkové ploše 131 m² v moderní novostavbě v
centru Karlových Varů. Tento byt spojuje pohodlí městského života s klidem a krásou okolní přírody, jelikož se nachází
v těsné blízkosti Lázeňského lesa.

Byt disponuje prostorným a světlým obývacím pokojem s kuchyňským koutem, který díky velkým oknům zajišťuje
dostatek denního světla a příjemnou atmosféru. Dvě samostatné ložnice poskytují klid a pohodlí, přičemž každá z nich
má přímý přístup na balkon, což nabízí příjemné spojení s venkovním prostorem.

K bytu náleží také praktická šatna, která poskytuje dostatek úložného prostoru a zvyšuje komfort bydlení. Byt je
nezařízený, což umožňuje budoucím majitelům vybavit jej podle vlastního vkusu a vytvořit tak domov přesně podle
svých představ.

Lokalita nabízí kompletní občanskou vybavenost – v blízkosti najdete restaurace, obchody, školy a další služby.
Lázeňský les je ideální pro procházky, sportovní aktivity nebo relaxaci na čerstvém vzduchu.

Moderní novostavba splňuje vysoké standardy kvality a díky použití špičkových materiálů zajišťuje nízké náklady na
provoz.

Tento byt je ideální volbou pro rodiny i jednotlivce, kteří hledají klidné a komfortní bydlení v prestižní lokalitě.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání prohlídky!

Vyřizuje
Alexandr Mizjuk
GSM: +420776395579
E-mail: alexandr.mizjuk@re-max.cz


